АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2017 года                                                                            №1756
п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 15 июля 2009 года № 1328

В целях приведения в соответствие с правовыми актами Шекснинского

муниципального района, руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского

муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о дополнительных выплатах лицам, замещающим

должности муниципальной службы администрации Шекснинского

муниципального района, утвержденное постановлением администрации

Шекснинского муниципального района от 15 июля 2009 года № 1328,

следующие изменения:

1.1. второй абзац пункта 3.4. раздела «3. Порядок выплаты ежемесячных

надбавок и доплат» исключить;

1.2. в разделе «6. Порядок оказания материальной помощи»:

1.2.1. в абзаце 6.2. слова «не ранее ноября» заменить словами «не ранее

сентября»;

1.2.2. первый абзац пункта 6.3. изложить в следующей редакции:

«При назначении на должность (приеме на работу), увольнении

муниципального служащего отработавшего неполный год материальная

помощь выплачивается пропорционально отработанному времени. При этом

размер материальной помощи исчисляется путем деления полной суммы

материальной помощи за год на количество календарных дней в этом году и

умножения на количество календарных дней периода работы в этом же году.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года (за исключением пункта

1.2.1.).

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков